MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

LJ

Secretaria dos órgãos Colegiados
	ti i%.

RESOLUÇÃO CEPE N° 4.510

Aprova o Projeto do Curso de Doutorado
em Rede Interdisciplinar em Modelagem
e Evolução do Sistema Terrestre.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 3071  reunião ordinária, realizada em 20 de junho deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer favorável da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação e do consultor externo à UFOP, bem como o disposto no processo UFOP n°
3.69912011,

RESOLVE:

Aprovar o Projeto do Curso de Doutorado em Rede Interdisciplinar em
Modelagem e Evolução do Sistema Terrestre do Instituto de Ciências Exatas e
Biológicas, cujo documento fica fazendo parte integrante dessa Resolução.

Ouro Preto, em 20 de junho de 2011.

Prof. o o Luiz Martins
P esidente

PUBLICADO
BOLETIM ADMINISTRATIVO 1

)ATAJiJc2iJ44j

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1 228